
 

 

 

 

 AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA D’INFANZIA E AI GENITORI. 

  

 ALLA DSGA SEDE 

 

 AGLI ATTI. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa anticovid vigente; 

 

CONSIDERATA la comunicazione informale sulla positività di un alunno della scuola d’infanzia di Sorbo 

a Montella 

 

 

   DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche a decorrere dal giorno 18 dicembre 2021 e fino a disposizioni 

dell’ASL di competenza per gli alunni e per il personale scolastico della scuola d’infanzia di Sorbo 

Montella. 

 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

        Prof.ssa A. D’Agostino 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PALATUCCI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo musicale 
Via Don Minzoni –83048 Montella Tel. 0827/61167 - Fax 0827/1830052 

Con sede aggregata in Cassano Irpino (AV) 

Codice Meccanografico: AVIC86800C – C. F. 91010400645 

Codice Univoco Ufficio UFLDLW 
e.mail: avic86800c@istruzione.it - pec: avic86800c@pec.istruzione.it 

www.icmontella.edu.it 




		2021-12-17T20:35:42+0100
	ALESSANDRA D'AGOSTINO




